
 

1 
 

Toruń, 28.03.2023 r. 

 

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ 

 

Do wszystkich wykonawców: 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „dostawę wyposażenia dla pracowni 

zawodowych w Zespole Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych w Toruniu 

w ramach projektu „Twoja przyszłość w nowoczesnej szkole zawodowej” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego”. 

(nr sprawy: 11/2023/TCUW) 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników 

postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej. 

 

Pytanie 1 

dot. części 1 poz. 13.  

Czy Zamawiający dopuszcza miernik o wielkości skali 4000? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza dostawę miernika o wielkości skali 4000. 

 

Pytanie 2 

Część nr: 7  „Systemy i urządzenia chłodzące” Narzędzia”:  

Pozycja: 4 – „Klimatyzator” 

Pozycja: 5 – „System chłodzący - klimatyzator podsufitowy” 

 

Po dokonaniu wnikliwej analizy rynku oraz konsultacjach z przedstawicielami producentów, 

wedle wszelkiej naszej wiedzy, opisany przez Zamawiającego Multimetr jest niedostępny.  

W związku z powyższym wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę parametrów na: 

 

Klimatyzator podsufitowy: 

Moc chłodnicza ok. 7,1 KW (+/- 10 %) 

Moc grzewcza ok. 7,8 KW (+/- 10 %) 

Funkcje: chłodzenie, ogrzewanie, osuszanie, wentylowanie,  

Skuteczna filtracja powietrza,  

Czytelny wyświetlacz parametrów pracy klimatyzatora,  

Filtr powietrza,  

Dwustronne odprowadzanie skroplin,  

Niska wysokość jednostki wewnętrznej,  



 

2 
 

Automatyczne żaluzje pionowe i poziome,  

Funkcjonalny pilot zdalnego sterowania  

Programowanie czasowe,  

Funkcja autorestartu,  

Pobór mocy chłodzenia: ok. 2,54 KW (+/- 10 %) 

Pobór mocy grzania: ok. 2,33 KW (+/- 10 %) 

Przepływ powietrza jednostka wew. (wysoki/średni/niski) 1100/860/740 m3/h (+/- 10 %) 

Przepływ powietrza jednostka zew. W granicach 3800 m3/h (+/- 10 %) 

Poziom hałasu – jednostka wewnętrzna: max. 48/46/44 dB(A) (+/- 5 %) 

Poziom hałasu – jednostka zewnętrzna: max. 58 dB(A) (+/- 5 %) 

 

Lub zaproponowanie opisu pozwalającego na spełnienie żądania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza dostawę produktów o parametrach zaproponowanych przez 

Uczestnika postępowania. 

  

Pytanie 3  

Część nr: 7  „Systemy i urządzenia chłodzące” Narzędzia”:  

Pozycja: 4 – „Klimatyzator” 

Pozycja: 5 – „System chłodzący - klimatyzator podsufitowy” 

 

W związku z rozszerzeniem zakresu realizacji zadania o montaż klimatyzatorów, wnioskujemy 

o przedstawienie dodatkowych informacji, niezbędnych do rzetelnej wyceny zadania. W 

szczególności wnioskujemy o udzielenie informacji nt.: 

 

a) Odległości jednostki zewnętrznej od wewnętrznej, 

b) Odległości do zasilania do jednostki wewnętrznej lub zewnętrznej, 

c) Czy instalacja będzie w korytach /sufitach podwieszanych/ wkuwana w ścianę?  

d) Wysokości zawieszenia jednostki wewnętrznej i jednostki zewnętrznej od 

podłogi/gruntu.  

e) Lokalizacji jednostki zewnętrznej (na dachu/ na elewacji / na opasce budynku) 

 

Dodatkowo wnioskujemy o przedstawienie zdjęć poglądowych budynku/planu budynku i 

odbycia wizji lokalnej, która pozwoli na przedstawienie rzetelnej oferty. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że klimatyzatory szt.2 będą zamontowane w salach nr 8 

(pracownia komputerowa) i nr 6 (pracownia robotyki, automatyki). W sali nr. 8 

klimatyzator wewnątrz ma być zamontowany nad drzwiami do zaplecza od strony sali 

lekcyjnej (do muru okna 5,60 m, na zewnątrz na murze między oknami około 3 m od 

podłoża gruntu). W sali nr 6 klimatyzator wewnątrz ma być zamontowany nad 

drzwiami do zaplecza od strony sali lekcyjnej (do muru okna 2 m, na zewnątrz na murze 

między oknami około 3 m od podłoża gruntu). 

Zamawiający udostępnia również w załączeniu pliki zawierające zdjęcia i rzut parteru. 

 

W związku z brzmieniem art. 137 ust.6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), mając na uwadze potrzebę zapoznania się 

Wykonawców z treścią udzielonej odpowiedzi oraz dokonanymi zmianami w treści SWZ, 



 

3 
 

niniejszym Zamawiający zmienia termin składania ofert i modyfikuje SWZ w 

następujący sposób: 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 36  i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

36.  Składanie ofert 

Oferty należy składać do dnia 06.04.2023 roku do godz. 10.00 za pośrednictwem 

Platformy na stronie profilu nabywcy tcuw.logintrade.net w zakładce dedykowanej 

postępowaniu https://tcuw.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html 

Link: 

https://tcuw.logintrade.net/zapytania_email,116543,4cd26164ef848f71161a97386ba7ad

87.html 

 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 38 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

38.  Związanie ofertą 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do 

dnia 04.07.2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert. 

 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 39 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

39.  Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w 

dniu 06.04.2023 r. o godz. 10.30. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, 

przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości 

otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje 

niezwłocznie po usunięciu awarii.  

 

- wykreśla się zapisy załącznika nr 2 do SWZ (formularz oferty) w pkt 3 następującym po 

słowach „nadto” i wprowadza w to miejsce zapisy: 

3.Uważam(y) się za związanego/związanych ofertą przez okres wskazany w SWZ tj. do dnia 

04.07.2023 r.” 

 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i stanową 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

https://tcuw.logintrade.net/zapytania_email,116543,4cd26164ef848f71161a97386ba7ad87.html
https://tcuw.logintrade.net/zapytania_email,116543,4cd26164ef848f71161a97386ba7ad87.html

		2023-03-28T14:46:18+0200
	Łukasz Nowak




